INDICAÇÃO Nº 371, DE 23 DE AGOSTO DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

MOACIR JOÃO GREGÓRIO, JOSÉ REGINALDO MORETI e
MARIA ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA GOMES, Vereadores
à Câmara Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições
legais que lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, a construção de um quiosque para atividades
recreativas e de lazer no Centro Municipal de Convivência do Idoso.

   JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica tendo em vista que o local é
desprovido de estrutura própria para atividades de lazer, limitando o número de
programas que a municipalidade pode oferecer para os usuários do local, que
precisam de tais atividades recreativas.

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 23 de agosto de 2017.

________________________________________

MOACIR JOÃO GREGÓRIO
Vereador

________________________________________
JOSÉ REGINALDO MORETI

Vereador

________________________________________
MARIA ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA GOMES

Vereadora